АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.06.2020г       № 24-п
с.Верхнесмородино
О внесении изменений в постановление
администрации Верхне-Смородинского сельсовета
 Поныровского района Курской области
от 10.02.2012 года №4-а «Об утверждении
Перечня автомобильных дорог общего
пользования  в границах муниципального
образования «Верхне-Смородинский сельсовет» .

В целях обеспечения выполнения положения Федерального закона
от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 11.04.2006 №209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации» и в соответствии с Приказом Минтранса России от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам индентификационных номеров», в соответствии с Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Верхне-Смородинского сельсовета постановляет:

1. Внести в постановление администрации Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области от 10.02.2012г № 4-а
«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования
в границах муниципального образования «Верхне-Смородинский сельсовет», изложив перечень автомобильных дорог местного значения Верхне-Смородинского сельсовета с присвоением идентификационных номеров в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхне-Смородинского сельсовета                                 И.П.Дородных

 Приложение
к постановлению главы
администрации Верхне-Смородинского
сельсовета
 Поныровского района
 Курской области

 от 05июня 2020 года № 24-п
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области
	№

п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность км
	Тип покрытия

	1
	38 230 816 ОП МЗ – 82
	ул. Центральная                        с. Верхнесмородино
	1,0
	грунт

	2
	38 230 816 ОП МЗ – 83
	ул. Ленинская –                  ул. Ивановка –                      ул. Кончановка                      с. Верхнесмородино
	1,8
	грунт

	3
	38 230 816 ОП МЗ – 84
	ул. Пристенок                         с. Верхнесмородино
	0,7
	грунт

	4
	38 230 816 ОП МЗ – 85
	ул. Самодуровка            с. Верхнесмородино
	2,0
	грунт/асфальт

	5
	38 230 816 ОП МЗ – 86
	ул. Жуковка                             с. Верхнесмородино
	1,3
	грунт

	6.
	38 230 816 ОП МЗ – 87
	ул. хутор Степь            с. Верхнесмородино
	0,9
	грунт

	7
	38 230 816 ОП МЗ – 88
	ул. 1-е Долгое –                      ул. 2-е Долгое                     с. Верхнесмородино
	2,0
	грунт

	8
	38 230 816 ОП МЗ – 89
	ул. Комсомольская            с. Верхнесмородино
	0,8
	грунт

	9
	38 230 816 ОП МЗ – 90
	ул. Бучки – ул.Новосёлки                          с. Верхнесмородино
	1,5
	грунт

	10
	38 230 816 ОП МЗ – 91
	ул. Гусливка –                    ул. Мельняковка                           с. Верхнесмородино
	1,5
	грунт

	11
	38 230 816 ОП МЗ – 92
	ул. Гусливка                             с. Верхнесмородино
	0,4
	грунт

	12
	38 230 816 ОП МЗ – 93
	д. Матвеевка
	2,0
	грунт

	13
	38 230 816 ОП МЗ – 94
	д. Хаповка
	0,9
	грунт

	14
	38 230 816 ОП МЗ – 95
	д. Родниковая
	1,5
	грунт

	15
	38 230 816 ОП МЗ – 96
	д. Гнилое
	0,8
	Грунт

	16
	38 230 816 ОП МЗ – 97
	ул. Городок
с. Нижнесмородино
	0,2
	асфальт

	17
	38 230 816 ОП МЗ – 98
	ул. Октябрьская
с. Нижнесмородино
	0,890
	щебень

	18
	38 230 816 ОП МЗ – 99
	ул. Хохловка
с. Нижнесмородино
	0,8
	грунт

	19
	38 230 816 ОП МЗ – 100
	ул. Вялых
с. Нижнесмородино
	0,6
	грунт

	20
	38 230 816 ОП МЗ – 101
	ул. Зеленая Степь
с. Нижнесмородино
	0,5
	грунт